
Oggetto: 201911071424 A1.4_PN1920_02 Educazione finanziaria. Iniziative Banca
d'Italia.
Data ricezione email: 08/11/2019 11:15
Mittenti: UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE DIREZIONE
GENERALE - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it, UFFICIO SCOLASTICO
REGIONALE PER LE MARCHE DIREZIONE GENERALE - Gest. doc. - Email: direzione-
marche@istruzione.it, MIUR - - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole delle Marche <scuole-
marche@istruzione.it>, Scocchera Rita <rita.scocchera1@istruzione.it>, USP di Ancona
<usp.an@istruzione.it>, USP di Ascoli Piceno <usp.ap@istruzione.it>, USP di Pesaro
<usp.ps@istruzione.it>, USP di Macerata <usp.mc@istruzione.it>, Belardinelli Luciano
<luciano.belardinelli@istruzione.it>, Fism Ancona <dongesualdo@virgilio.it>, Fism Pesaro
<angelo.crescentini@gmail.com>, CIRCOLO DIDATTICO SAN LAZZARO FANO
<psee015007@istruzione.it>, CIRCOLO DIDATTICO SANT'ORSO - FANO
<psee03900q@istruzione.it>, Ist. OMNICOMPRENSIVO DELLA ROVERE - URBANIA
<psis00700a@istruzione.it>, OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA - ASCOLI PICENO
<apis004007@istruzione.it>, OMNICOMPRESIVO MONTEFELTRO - PESARO
<psis00100b@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Sabrina.Ferretti@bancaditalia.it
<sabrina.ferretti@bancaditalia.it>, Pinto Carmina Laura Giovanna
<carminalauragiov.pinto@istruzione.it>, Manelli Giuseppe
<giuseppe.manelli@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>
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Direzione Generale

USR  Marche

_______________________________________________

Fiorisa Terzoni

Segreteria del Direttore Generale

M.I.U.R. - U.S.R. Marche - Direzione Generale

Via XXV Aprile, 19 – 60100 Ancona

 

* direzione-marche@istruzione.it

* pec: drma@postacert.istruzione.it

(     0712295476     (     07122951 (centralino)

7     0712295487

 

Clausola di riservatezza

Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di
ricezione da parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa
comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D. lgs. n.
196/2003.
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